
TANTANMEN 

SHOYU VEGAN 

BULION PAITAN • MISO NIBOSHI TARE • MAKARON
SAPPORO • GRILLOWANY BOCZEK CHASU• AJITAMA 
• MAYU • DYMIONA ŚLIWKA W HOISIN • CHRUPIĄCA
SZALOTKA • OSTRYGOWA KAPUSTA

GINGER MISO

KARAAGE

56SEAFOOD CEVICHE

RAMEN

PRZYSTAWKI

SHOYU 

BULION PAITAN • TARE PISTACJOWO- SEZAMOWE •
MAKARON HAKATA • TSUKUNE MUSHROOM SEITAN •
OLEJ CHILI • SEZAMOWE MOYASHI • PASTA Z
FERMENTOWANEJ FASOLI • NORI• PRAŻONE
NERKOWCE • NEGI

BULION PAITAN • TARE PISTACJOWO-SEZAMOWE •
MAKARON HAKATA • KIEŁBASA WIEPRZOWA NDUJA •
OLEJ CHILI • SEZAMOWE MOYASHI • PASTA Z
FERMENTOWANEJ FASOLI• NORI • AJITAMA •
PRAŻONE NERKOWCE • NEGI

BULION CHINTAN • SHOYU TARE • MAKARON
SAPPORO • GRILLOWANA KOFTA WOŁOWO-
JAGNIĘCA Z MIĘTOWYM KABAYAKI • AJITAMA • 
NORI  • NEGI

49

49

46

VEGAN TANTANMEN 

46

BULION CHINTAN • SHOYU TARE • MAKARON
SAPPORO • TSUKUNE MUSHROOM SEITAN • NORI
• CHRUPIĄCA SZALOTKA • NEGI 

MISO 45

BULION PAITAN • MISO NIBOSHI TARE • MAKARON
SAPPORO • KURCZAK GINGER KARAAGE • MAYU •
OLEJ IMBIROWY • AJITAMA • OSTRYGOWA KAPUSTA •
NEGI

44

GYOZA Z KREWETKĄ 36
POSIEKANE KREWETKI TYGRYSIE • PIEPRZ GÓRSKI •
MARCHEW • POR • SEZAMOWE PONZU

GYOZA Z KACZKĄ 31
WOLNO GOTOWANA KACZKA W MIRINIE I
CYTRUSACH • SEZAM • SOS SOJOWO-GRZYBOWY •
KORZENNY CHILI DŻEM Z MELONEM

KREWETKI W TEMPURZE 42
KREWETKI TYGRYSIE 5 SZT. • WŁASNA MIESZANKA
TEMPURA • AIOLI SOJOWE Z CZOSNKIEM • AO NORI

22
KURCZAK GINGER MISO • SWEET CHILI • 
SEZAM • SOJOWE AIOLI Z CZOSNKIEM

MISO
WYWAR DASHI • PASTA MISO • NIBOSHI • NEGI

15

RYBY • OWOCE MORZA • AJI AMARILLO LECHE
DE TIGRE • WAKAME • KOLENDRA

INFORMACJA O ALERGENACH ZNAJDUJE SIE U OBSLUGI

KAPUSTA PEKIŃSKA • MARCHEW • DAIKON •
PASTA GOCHUCHANG • JABŁKO • NEGI

GOMA WAKAME 15

GLONY WAKAME • GLONY TOSAKA • DRESSING
GOMA DARE • SEZAM PRAŻONY • ŚWIEŻY
OGÓREK

KIMCHI 15

AWOCADO

CRISPY RICE

ŁOSOŚ

TUŃCZYK

CHRUPIĄCY RYŻ • TATAR • SHOYU

34

45

34



TATARY

NIGIRI 2 SZT. / SASHIMI 3 SZT.

SASHIMI NEW STYLE 

ŁOSOŚ

YUZU MISO • ŻEL Z ROKITNIKA • KATAIFI •
MIKRO ZIOŁA

38

SERIOLA
SALSA CHILI&TRAWA CYTRYNOWA • JABŁKO •
TRAWA ŻUBROWA

50

TUŃCZYK BALFEGO 
POMARAŃCZOWE PONZU • OLEJ IMBIROWY •
YUZU KOSHO DŻEM • NORI

52

OKOŃ MORSKI
OLIWA YUZU • POMIDORY W PIKLI KOMBU •
KOPEREK

41

TROĆ 39

ROZMARYN • MISO • SAŁATKA ZIOŁOWA

KREWETKI ARGENTYŃSKIE 49

AMAZU PONZU • MARAKUJA • SALSA Z TRAWĄ
CYTRYNOWĄ • MIZUNA

ŁOSOŚ 42
CEVICHE MISO • OLEJ MIENTOWY • ROKITNIK •
CHIPS RYŻOWY

TUŃCZYK BALFEGO
MIODOWE WASABI • IMBIR • CHIPS RYŻOWY

58

SERIOLA 52
TRUFLOWE PONZU • SHISO • CHIPS RYŻOWY

TUŃCZYK AKAMI BLUEFIN
TUŃCZYK CHUTORO BLUEFIN

TUŃCZYK OTORO BLUEFIN

MARYNOWANA MAKRELA
SERIOLA

ŁOSOŚ

OPALANY BRUSZEK Z ŁOSOSIA 

TROĆ
OKOŃ MORSKI
PRZEGRZEBEK

WĘGORZ
KREWETKA

KREWETKA CZERWONA

OMLET TAMAGO

32

34

40

26

32

26

27

26

28
33

32

31

33

18

INFORMACJA O ALERGENACH ZNAJDUJE SIE U OBSLUGI

SUSHI MORIAWASE
PIKANTNY TUŃCZYK HOSOMAKI 6 SZT •
NIGIRI „CHEF’S CHOICE” 8 SZT. • ZUPA MISO
• SARADA

SASHIMI MORIAWASE
SASHIMI „CHEF’S CHOICE” 12 SZT. • ZUPA MISO
• SUSHI RYŻ

135

145
TUŃCZYK BLUEFIN PIKANTNY

OGÓREK SEZAM

AWOKADO WEGAŃSKIE MAYO

33

HOSOMAKI 6 SZT.

ŁOSOŚ

ŁOSOŚ GRILLOWANY 

TUŃCZYK BLUEFIN 

TORO ZE SZCZYPIORKIEM

SERIOLA JALAPEÑO

OKOŃ MORSKI SHISO

WĘGORZ PIEPRZ GÓRSKI

PRZEGRZEBEK YUZU KOSHO

28

28

32

42

35

31

32

39

18

22



WARZYWA W TEMPURZE

ŚWIEŻE WARZYWA

KREWETKA W TEMPURZE

TUŃCZYK AKAMI

TATAR Z ŁOSOSIA

TATAR Z TUŃCZYKA

FUTOMAKI 6 SZT.

HOUSE SPECIAL
ZAPYTAJ OBSŁUGI

48

ŁOSOŚ
AWOKADO • OGÓREK • TYKWA

30

ŁOSOŚ GRILLOWANY
KABAYAKI • OGÓREK • AWOKADO • TYKWA

32

SPICY MAYO • OGÓREK • AWOKADO • OSHINKO

38

KALMAR TEMPURA
MANGO • OGÓREK • SHISO • CHILI DŻEM

32

TUŃCZYK AKAMI
OGÓREK • AWOKADO • OSHINKO • SZCZYPIOREK

44

OGÓREK • AWOKADO • OSHINKO • SZCZYPIOREK
• SPICE MAYO • SEZAM

45

OKOŃ MORSKI
AWOCADO • OGÓREK • KOLENDRA • OSHINKO

35

SERIOLA
AWOKADO • OGÓREK • TYKWA • SOS TRUFLOWY
• SEZAM 

47

SOFT SHELL CRAB
 SOJOWY MAJONEZ • AWOCADO • SHISO •
OGÓREK • TOBBIKO

45

WARZYWA SEZONOWE W TEMPURZE • CHILLI
DŻEM

28

WARZYWA  SEZONOWE• SEZAM 

26

SPECIAL MAKI   8 SZT.

ŁOSOŚ
AWOKADO • OGÓREK • MISO MUSZTARDOWE •
SEZAM

40

ŁOSOŚ GRILLOWANY
AWOKADO • OGÓREK • MUSZTARDOWE MISO •
SEZAM

42

WARZYWA W TEMPURZE • MASAGO ARARE 

WARZYWA W TEMPURZE • MASAGO ARARE

KREWETKA W TEMPURZE
 OGÓREK • ŁOSOŚ ABURI • PIKANTNY MAJONEZ •
KABAYAKI

ŁOSOŚ W YUZU
KOLENDRA • CHILI • AWOKADO

TUŃCZYK BLUEFIN 
KREWETKA W TEMPURZE • OGÓREK • OSHINKO •
WASABI HONEY

ŁOSOŚ MANGO
SEREK ŚMIETANKOWY • OGÓREK • SOS MANGO

OKOŃ MORSKI

OGÓREK • AWOKADO • KOLENDRA • ŻEL YUZU •
SHISO PESTO

WĘGORZ
OGÓREK • TYKWA • AWOKADO • SEZAM •
KABAYAKI • PIEPRZ GÓRSKI

PRZEGRZEBKI
OGÓREK • AWOKADO • YUZU KOSHO MAYO •
KOLENDRA

SERIOLA
OGÓREK • TRUFLOWE AIOLI • KIZAMI WASABI 

RAINBOW ROLL
LOSOŚ•SERIOLA•TUŃCZYK•OKOŃ
MORSKI•AWOKADO • KREWETKA W TEMPURZE •
MISO CEVICHE DRESSING • ŻEL Z ROKITNIKA

40

50

48

44

58

42

44

48

58

52

52

INFORMACJA O ALERGENACH ZNAJDUJE SIE U OBSLUGI

LOSOŚ MAMENORI
PŁATEK SOJOWY • KREWETKA W TEMPURZE•
MANGO DRESSING • AWOKADO 

50

TATAR Z TUŃCZYKA MAMENORI
PŁATEK SOJOWY • TATAR Z TUŃCZYKA •
OGÓREK • JALAPENO 

62

ŚWIEŻE WARZYWA MAMENORI
 WARZYWA SEZONOWE • PŁATEK SOJOWY •
WEGAŃSKI MAJONEZ • AWOKADO • CHRUPKA
SZALOTKA 

38



ZESTAWY

MIX SET 1 - 16 SZT.
NIGIRI ŁOSOŚ 2 SZT.
NIGIRI TUŃCZYK 2 SZT.
HOSOMAKI ŁOSOŚ 6 SZT.
FUTOMAKI ŁOSOŚ • AWOKADO • OGÓREK •
TYKWA 6 SZT.

89

MIX SET 2 - 26 SZT.

HOSOMAKI ŁOSOŚ GRILLOWANY 6 SZT.
FUTOMAKI KALMAR TEMPURA • MANGO •
OGÓREK • SHISO • CHILI DŻEM 6 SZT.
 FUTOMAKI KREWETKA W TEMPURZE• SPICY
MAYO • OGÓREK • AWOKADO • OSHINKO
SPECIAL MAKI OKON MORSKI W TEMPURZE •
AWOKADO • OGÓREK • JALAPENO  • SEZAM 8 SZT.

109

MIX SET 3 - NA CIEPŁO 26 SZT. 129

HOSOMAKI TUŃCZYK BLUEFIN PIKANTNY 6SZT.
HOSOMAKI ŁOSOŚ  6 SZT.
FUTOMAKI ŁOSOŚ GRILLOWANY • KABAYAKI •
OGÓREK • AWOKADO • TYKWA 6 SZT.
SPECIAL MAKI ŁOSOŚ • AWOKADO • OGÓREK •
MISO MUSZTARDOWE • SEZAM 8 SZT.

MIX SET 4 - FUTOMAKI SET 30 SZT. 169

 ŁOSOŚ • AWOCADO • OGÓREK • TYKWA 6 SZT.
 KREWETKA W TEMPURZE • SPICY MAYO •
OGÓREK • AWOKADO • OSHINKO 6 SZT.
 TUŃCZYK AKAMI • OGÓREK • AWOKADO •
OSHINKO • NEGI • SPICE MAYO • SEZAM 6 SZT.
 OKOŃ MORSKI • AWOKADO • OGÓREK •
KOLENDRA • OSHINKO 6 SZT.
 KALMAR TEMPURA • MANGO • OGÓREK • SHISO •
CHILI DŻEM 6 SZT.

MIX SET 5 - SPECIAL MAKI SET  40SZT. 199
ŁOSOŚ • AWOKADO • OGÓREK • MISO
MUSZTARDOWE • SEZAM 8 SZT.
KREWETKA W TEMPURZE • TUŃCZYK BLUEFIN •
OGÓREK • OSHINKO • WASABI HONEY 8 SZT.
OKOŃ MORSKI • OGÓREK • AWOKADO •
KOLENDRA • ŻEL YUZU • SHISO PESTO 8 SZT.
RAINBOW ROLL • AWOKADO • KREWETKA W
TEMPURZE • MISO CEVICHE DRESSING • ŻEL Z
ROKITNIKA 8 SZT.
LOSOŚ MAMENORI• PŁATEK SOJOWY •
KREWETKA W TEMPURZE• MANGO DRESSING •
AWOKADO 8 SZT.

MIX SET 7 - GRUBY KOT SET 68 SZT. 399

NIGIRI TUŃCZYK AKAMI BLUEFIN 2 SZT.
NIGIRI  ŁOSOŚ 2 SZT.
NIGIRI SERIOLA 2 SZT.
SASHIMI TUŃCZYK AKAMI BLUEFIN 3 SZT.
SASHIMI ŁOSOŚ 3 SZT.
HOSOMAKI TUŃCZYK BLUEFIN PIKANTNY 6 SZT.
HOSOMAKI SERIOLA JALAPENO 6 SZT.
FUTOMAKI TUŃCZYK AKAMI • OGÓREK •
AWOKADO • OSHINKO • SZCZYPIOREK • SPICE
MAYO • SEZAM 6 SZT.
FUTOMAKI SOFT SHELL CRAB • SOJOWY MAJONEZ
• AWOKADO • SHISO • OGÓREK • TOBIKO 6 SZT.
SPECIAL MAKI WARZYWA W TEMPURZE • TATAR Z
ŁOSOSIA • MASAGO ARARE 8 SZT.
SPECIAL MAKI RAINBOW • AWOKADO •
KREWETKA W TEMPURZE • MISO CEVICHE
DRESSING • ŻEL Z ROKITNIKA 8 SZT.
LOSOŚ MAMENORI • KREWETKA W TEMPURZE•
PŁATEK SOJOWY • ŁOSOŚ • MANGO DRESSING •
AWOKADO 8 SZT.
SPECIAL MAKI KREWETKA W TEMPURZE • PŁATEK
SOJOWY • TATAR Z TUŃCZYKA • OGÓREK •
JALAPENO 8 SZT.

MIX SET 6 - YASAI VEGE SET 20 SZT. 79

HOSOMAKI AWOCADO WEGAŃSKIE MAYO 6 SZT.
FUTOMAKI ŚWIEŻE WARZYWA  6 SZT.
ŚWIEŻE WARZYWA • PŁATEK SOJOWY •
WEGAŃSKI MAJONEZ • AWOKADO • CHRUPKA
SZALOTKA 8 SZT.

DODATKI

NORI

INFORMACJA O ALERGENACH ZNAJDUJE SIE U OBSLUGI

AJITAMA JAJKO
1
6

OLEJ CHILLI 

KIEŁBASA WIEPRZOWA NDUJA  60G 2 SZT

OSTRYGOWA KAPUSTA

KURCZAK GINGER KARAGE

MAKARON

SEZAMOWE MOYASHI

TSUKUNE MUSHROOM SAITAN 1 SZT

KOFTA WOŁOWO-JAGNIĘCA Z MIĘTOWYM
KABAYAKI  

GRILLOWANY BOCZEK CHASU

DYMIONA ŚLIWKA W HOISIN

4
5

10
3

4

10

10

14

8

8



NAPOJE ZIMNE

PIWO BEZALKOHOLOWE KIRIN 330 ML

EKOLOGICZNA KOMBUCHA BALANCE
O DŁUGIM PROCESIE FERMENTACJI,
NIEPASTERYZOWANA, NIEGAZOWANA
ZAPYTAJ NAS O SMAKI

LEMONIADA JAPOŃSKA HATA KOSEN
O SMAKU MELONOWYM (200 ML)

NAPÓJ Z ZIELONEJ HERBATY MANGAJO 
Z SOKIEM Z JAGÓD GOJI/ Z SOKIEM Z GRANATU (250 ML)

SOK CAPPY 
O SMAKU JABŁKOWYM/POMARAŃCZOWYM (250 ML)

COCA COLA 250 ML
COCA COLA ZERO 250 ML

WODA MINERALNA KINGA PIENIŃSKA
NIEGAZOWANA/GAZOWANA( 0,25/0,7)

15

19

15

14

9

10
10

8/15

NAPOJE GORĄCE

DOMOWA HERBATA JESIENNA SAKURA
Z SYROPEM MIODOWO-KORZENNYM I
POMARAŃCZĄ 250 ML

HERBATA SENCHA  SAKURA 250 ML

HERBATA GENMAICHA

HERBATA ZIELONA SENCHA 250 ML

18

15

14

14

DESERY

TIRAMISO
MISO MASCARPONE KREM • SAVOIARDI • KAWA •
AMARETTO • KAKAO

24

KOKOSOWE PTASIE MLECZKO 32
MUS KOKOSOWY • CZEKOLADA RUBINOWA •
KRUSZONKA SEZAMOWA • CHIPS KOKOSOWY •
ROKITNIK

MOCHI 2 SZT. 18
ZAPYTAJ NAS O SMAKI

INFORMACJA O ALERGENACH ZNAJDUJE SIE U OBSLUGI

DLA DZIECI

RAMEN JUNIOR 29
BULION WIEPRZOWO-DROBIOWY Z MAKARONEM
RAMEN

CHRUPIĄCY KURCZAK 

PANIEROWANA PIERŚ Z KURCZAKA Z RYŻEM 

29

FRYTKI 16

SALATKA
MIX SALAT Z OGÓRKIEM W DRESSINGU

12DOMOWY NAPAR Z ROKITNIKIEM
Z HERBATY SENCHA Z SYROPEM IMBIROWYM I
ROKITNIKIEM (250 ML)

16


